平成３０年２月１日

関		係	 各		位

筑紫台カップとびうめ少年サッカー大会

大	会	会	長	 梶	原	 雅	夫

実行委員長	 	川	口	 		登

平成 29 年度	 第 10 回筑紫台カップとびうめ少年（U-12）サッカー大会について（お知らせ）

標記のことについて、下記の要項の通り開催いたしますので、ご連絡いたします。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 大	 会	 要	 項

１	 名	 	 称		 	 	第 10 回	 筑紫台カップとびうめ少年サッカー大会

２	 主	 	 催	 	 	 筑紫台カップとびうめ少年サッカー大会実行委員会

筑	紫	台	高	等	学	校	 	 筑紫台高等学校サッカー部 OB 会

３	 主	 	 管	 	 	 筑紫台高等学校サッカー部	 	 筑紫台高等学校サッカー部保護者会

４	 後	 	 援	 	 	 堺整形外科医院福岡ｽﾎﾟｰﾂｸﾘﾆｯｸ・寿工芸株式会社・九州三菱自動車販売株式会社

５	 期	 	 日	 	 	 平成 30 年 3 月 3 日（土曜日）・4 日（日曜日）午前９時から

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （開会式については別途連絡します）

６	 会	 	 場	 	 	（１）	1 日目（3/3）・松川運動公園

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 太宰府市御笠 5-3-1

	 	 	 	 	 	 	 	 	（２）	2 日目（3/4）・筑紫台高等学校・本校グランド（人工芝）

																					 	 	 太宰府市連歌屋１丁目１番１号

７	 参加資格	 	 	（１）平成 29 年度日本サッカー協会第４種（Ｕ－１２）に登録した選手で構成され

たチームで、該当チームの責任者又は指導者が筑紫台高校サッカー部ＯＢである

こと。または、実行委員会から推薦されたチーム。

	（２）参加チームは、必ずスポーツ団体傷害保険に加入していること。

（当日のケガ等については、応急処置は本部でおこないますが、その後の治療等

は各チーム及び保護者にて責任をもってお願いします）

８	 競技方法及び規則

	 	 	 	 	 			 	 （１）	 ７の参加資格を有するチームで、リーグ及び決勝トーナメント戦を用いる。

	 	 	 	 		 		 	 （２）		競技規則は、平成 29 年度日本サッカー協会競技規則に準ずる。

	 	 	 	 	 	 	 	 （３）	 競技人数は 8 人制でおこなう。

（４）	 競技時間はリーグ戦・決勝トーナメントともに３０分とする。

（５）	 リーグ戦は勝ち点にて決勝トーナメントへの進出をきめる。

	 	 	 	 	 	 ＊引分けた場合は PK 方式で勝敗をきめる

	 	 	 	 	 	 各グループのリーグ戦の順位決定は以下のとおりとする。

①勝ち点（勝３点、PK 勝２点、PK 負１点、負 0 点）

②総得点	 	 	 	 	 ③PK の順とする。

	 	 	 （６）	 決勝トーナメントは PK 方式で勝敗を決定する。

	 	 	 	 	 	 	 	 （７）	 選手の交代は、自由交代とする。

			 	 	 	 	 	 	 （８）	 ①競技場の広さは、長さ 68ｍ、幅 50ｍとする。

②ボールは４号球とする。シューズは交換式ポイントの使用は認めない。

③ニフォームは正副２着を持参すること。

④スネあて「レガース」を着用すること。

		 	 	 		 	 	 	 （９）	 尚、今大会は審判研修も兼ねており、審判資格のない方や、保護者の方も是

非、参加される事をお願いします。

	９	 参加申込

	 	 	 	 	 	 	 		（１）	 別紙申込により作成し、2 月 15 日（月）必着にて下記に申し込むこと。

申込先	 第 10 回筑紫台カップとびうめ少年サッカー大会	 実行委員会

	 	 	 			 （２）	 参加料は 7000 円（当日受付時に納入）

１０	 組	合	せ	 	 申込が届き次第、事務局にて決定し、各チームへ連絡します。

１１	 監督会議及び懇親会

監督会議終了後、各チーム指導者の交流を深める為、懇親会を予定しております。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 3 月 3 日	 土曜日	 19 時より（詳細は後日お知らせします）

１２	 そ	の	他	 	 各参加チームの代表者（監督）は、代表者会議を予定していますので、出席してく

ださい。（詳細は後日おしらせします）

尚、3 月 4 日（日）筑紫台会場は、学校行事等の関係で車の乗り入れ及び駐車を制

限します。役員以外の方は、天満宮駐車場（有料）などをご利用ください。

第 10 回	 筑紫台カップとびうめ少年サッカー大会

参		加		申		込		書

チーム名	 監督氏名	 	 印

	 位置	 背番号	 氏名	 学年	 ユニフォーム

1	 	 	 	 	 正	 副

2	 	 	 	 	 上	 衣

3

4

5

6	 	 	 	 		 パ ン	 ツ

7

8

9

10	 	 	 	 	 ストッキング

11

12

13

14	 	 	 	 	 ＧＫ	 上着

15

16

17

18	 	 	 	 	パ	 	 ン	 ツ

19

20

21

22	 	 	 	 	 ストッキング

23

24

25

上記の者、選手・監督に相違ありません。

平成 30 年	 2 月	 	 日

チーム名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

連絡先	 住所	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話番号